АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2015                                                                                                                 № 78
станица Воздвиженская

Об утверждении Регламента проведения администрацией Воздвиженского сельского поселения Курганинского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных ей заказчиков
В соответствии с пунктом 2 постановления администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  от 30 декабря 2014 года №  188 «Об утвер​жде​нии Порядка осуществления отраслевыми (функциональными) и террито​риаль​ными органами администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Россий​ской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков», в целях реализации статьи 100 Федерального закона от     5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Регламент проведения администрацией Воздвиженского сельского поселения Курганинского района ведомственного контроля за соблюдением законо​дательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных ей заказчиков (далее - Регламент) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном сред​​стве массовой информации органов местного самоуправления Курганин​ского района «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район» и обеспечить его размещение  на  официальном сайте администрации муниципального образования Курга​нин​ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района О.В. Губайдуллина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением:

1) подпунктов «б», «д», «е» пункта 4 Регламента, которые вступают в силу с 1 января 2016 года;

2) пункта 6 Регламента, который вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Воздвиженского

сельского поселения                                                                             В.Н. Федорин